Suomen Vesifoorumi ry Eerikinkatu 8 +358 40 738 1267
Finnish Water Forum 00100 Helsinki

FINLAND
info@fwf.fi     www.fwf.fi

Председателю Правления
НАО «Международный
центр
зеленых технологий
и инвестиционных
проектов»
Каримсакову Д.Н.

Заявление

для включения в Реестр «зеленых» технологий и проектов
отечественных

производителей и поставщиков

 Прошу рассмотреть настоящее заявление от Финского водного
форума (Finnish Water Forum) для включения проекта «Финская
автономная онлайн-станция интеллектуального мониторинга воды на
солнечных батареях» (Mittausguru) в Реестр «зеленых» технологий и
проектов отечественных производителей и поставщиков «зеленых»
технологий, проектов и оборудования.
 Проект «Финская автономная онлайн-станция интеллектуального
мониторинга воды на солнечных батареях» (Mittausguru) направлен на
производство станций мониторинга воды, грунта и погоды, а также
измерениях состояния окружающей среды в режиме реального времени
и экспертных услугах.

Dr. Arvo Nerman
Project Director
Eastern Europe and Central Asia

Finnish Water Forum
+358 44 704 6226
arvo.nerman@fwf.fi    www.fwf.fi
Eerikinkatu 8, 00100 Helsinki, FINLAND

    2024-NOV-20